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SONY FE 24-70 MM F2.8 GM II

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SEL2470GM2

Kod EAN 4548736134102

Producent Sony

Opis produktu

SONY FE 24-70 MM F2.8 GM II

Przedstawiamy pełnoklatkowy, zmiennoogniskowy obiektyw Sony FE 24-70 mm F2.8 GM II - SEL2470GM2 G Master ze stałą
przysłoną F2.8. Korzystaj z wyjątkowej rozdzielczości, pięknego rozmycia tła (bokeh) i większej dokładności ustawiania ostrości
oferowanych przez ten obiektyw Sony z mocowaniem typu E. SEL2470GM2 to niesamowity obiektyw Sony G Master do
filmowania z płynnie, szybko i stabilnie działającym systemem AF. W uzyskaniu doskonałego obrazu pomaga ograniczone
„oddychanie” podczas ustawiania ostrości oraz zredukowane zmiany ostrości i osi optycznej podczas regulacji zoomu.

 

 

Sony FE 24-70 mm F2.8 GM II niezwykła ostrość

Dwie soczewki ED (ze szkła o bardzo małej dyspersji), dwie Super ED, dwie XA (Extreme Aspherical) i trzy asferyczne w tym
zmiennoogniskowym obiektywie standardowym G Master ze stałą przysłoną F2.8 zapewniają wysoką rozdzielczość całego
kadru i piękny efekt bokeh. Oto doskonały pełnoklatkowy obiektyw Sony dla fotografów, twórców treści i producentów wideo.
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Pięknie rozmyte tło

11-listkowa przysłona kołowa tego obiektywu Sony 24-70 mm F2.8 GM II ze stałą maksymalną przysłoną F2.8 wytwarza
piękny efekt nieostrego tła (bokeh).
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Szybki i dokładny system AF - SEL2470GM2

Cztery zaawansowane konstrukcyjnie silniki liniowe XD (Extreme Dynamic) szybciej i dokładniej ustawiają ostrość podczas
filmowania i fotografowania. Mając ten zmiennoogniskowy obiektyw standardowy, nie stracisz żadnego ujęcia.
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Sony FE 24-70 mm F2.8 GM II - jasność w każdą pogodę

Stała maksymalna przysłona F2.8 w całym zakresie ogniskowych tego obiektywu G Master pozwala utrzymać stałą jasność
nawet w przypadku zmiany ogniskowej. Fluorowa powłoka na przedniej soczewce przeciwdziała osadzaniu się wody, tłuszczu i
innych zanieczyszczeń. Ułatwia też usuwanie zabrudzeń i śladów po palcach.
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Profesjonalna ergonomia

Dzięki odpornej na pył i wilgoć konstrukcji i uniwersalnemu zestawowi elementów sterujących ten obiektyw Sony G Master
sprawdza się w najtrudniejszych warunkach pracy, zarówno w budynkach, jak i plenerze. Umożliwia również kompensację
„oddychania” ostrości.
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